Kounické předměstí, obec Ivančice, dle znění Poptávky vč. jejích
příloh.

Článek II.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo nejpozději do 30. 4. 2019.

Článek III.
Cena za dílo

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí 226 383,- Kč (slovy: dvě sta dvacet šest
tisíc tři sta osmdesát tři korun českých) bez DPH (pokud není zhotovitel plátce DPH, jedná se
o cenu konečnou).

Článek IV.
Fakturace a platební podmínky

1. Objednatel na prováděné práce a dodávky nebude poskytovat zálohy.
2. Cena díla bude uhrazena po ukončení prací. Datum předání a převzetí díla, které bude